ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07 февраля 2012г.                                                                                               № 30
Об утверждении Градостроительного плана земельного участка № 47511309-000000000000000056 от 07.02.2012 г. для строительства газопровода низкого давления к индивидуальному жилому дому, расположенному по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, МО Низинское сельское поселение, д. Князево
Рассмотрев заявление гр. Толокнова С.А., зарегистрированной по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 12, корп. 2, кв. 143, свидетельство о государственной регистрации  серии 78-АГ № 556520 от 22.08.2008 года,  градостроительный план земельного участка, подготовленный архитектором МО Низинское сельское поселение, схему планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта капитального строительства и другие документы,
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка № 47511309-000000000000000056 от 07.02.2012 г. для строительства газопровода низкого давления к индивидуальному жилому дому по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, МО Низинское сельское поселение, д. Князево.
2. Обязать гр. Толокнова С.А.:
2.1. До начала строительства получить разрешение на строительство газопровода к индивидуальному жилому дому в администрации МО Низинское сельское поселение.

              2.2. Строительство вести в соответствии с градостроительным планом, утвержденным пунктом 1 настоящего Постановления  и схемой планировочной организации земельного участка.
2.3. Выполнить требования технических условий, выданных ОАО «Леноблгаз» филиалом «Кингисеппмежрайгаз» № 1255/92 от 09.06.2008 года.

              2.4. Завершить строительство уборкой и благоустройством территории.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                 Е.В. Конинина